
 

 

UCHWAŁA NR XII/91/2025 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zm..) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/71/2024 Rady Miejskiej Dąbie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Dąbie na rok 2025, zmienionej uchwałą nr IX/80/2025 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 

29 stycznia 2025r., Zarządzeniem Nr OS.0050.4.2025 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 4 lutego 2025r., 

Zarządzeniem Nr OS.0050.8.2025 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 14 lutego 2025r., uchwałą nr XI/87/2025 

z dnia 10 marca 2025 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 dochody budżetu  na  2025 rok zwiększa się  o kwotę 463 592,55 zł,  tj. do  kwoty 60 137 

830,72 zł z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 463 592,55 zł, tj. do kwoty 38 212 641,10 zł. 

2) dochody majątkowe nie ulegają zmianie. 

2. W § 2 ust. 1 wydatki  budżetu  na  2025 rok  zwiększa się  o kwotę  463 592,55  zł,  tj.  do  kwoty 67 964 

778,92 zł  z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 463 592,55 zł, tj. do kwoty 36 752 605,78 zł. 

2) wydatki majątkowe nie ulegają zmianie. 

3. W § 2 ust. 2 pkt 2 wydatki na realizacje zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zastępuje się kwotą 15 417 838,31 zł 

4. W załączniku  Nr 1 do  uchwały budżetowej określającym  dochody budżetu wprowadza  się następujące 

zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku  Nr 2 do  uchwały budżetowej określającym  wydatki  budżetu wprowadza  się następujące 

zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej określającym dochody i wydatki budżetu gminy związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi przepisami 

wprowadza się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku  nr  8 do  uchwały budżetowej  dokonuje  się  zmian  w wykazie  przedsięwzięć  

realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2025 rok zgodnie  z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 3385



§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  publikacji w Dzienniku  Urzędowym. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

(-) Wacław  Zwoniarkiewicz  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3385



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3385



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3385



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3385



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3385



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3385



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3385



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3385



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3385



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3385



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3385



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3385



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3385



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 3385



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 3385


		2025-04-11T10:01:00+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




